piuries pronunciandi, laudandi, et diffiniendi verbo vel in scriptis

ubi, quoties, et quando ipsi visum fuerit expedire» quae similiter

omoia et singula rata et grata tenere , et inviolabiliter observare

promiseriint» petentes, ipsis per nos notarios publicos infra scriptos

fieri et confici unum vel plura publica instrumenta.

Acta sunt haec praesentibus nobilibus et famosis viris Dominis

Andrea de Duba , Wenceslao de Zlenycz, Erbardo de Kunstatt»

Smilone de Vethovia, lianussio de Sezepek alias de Hodonyn, Joanne

de Chlum, Wenceslao de Lesczna, baronibus et militibus; Francisco,

Praeposito Ecclesiae Sanctorum Cosmae et Damiani, alias Sancti

Wenceslai in antiqua Boleslavia, Jacobo Decano ecclesiae Wysse-

gradensis prope Pragam et multis aliis testibus fide.dignis circa

praemissa.

Item anno, indictione, die, mense, bora, et pontißcatu, quibus

supra, in minori civitate Pragensi, in curia arcbiepiscopali, in quo-

dam commodo posteriori circa ortum , in nostrorum notariorum

pubJicorum, et testium praesentia subscriptorum, constitutus per-

sonaliter praenominatus Sbinko, archiepiscopus , suo et sui cleri

nomine sibi adbaerentis, similiter sponte et libere meliori modo, via,

jure et forma, et omni forma, prout superius continetur, de et super

omnibus et singulis causis, litibus, quaestionibus, controversiis, ran-

coribus , injuriis., diffamationibus et displicentiis inter ipsum et

praenominatos magistros, ipsiusque dni. arcbiepiscopi clerum quovis

modo motis et exortis, bona fide et sub perditione causae et causa-

rum hujusmodi de alto et basso in praenominatos dominos, regem et

ipsius Consilium, conjunctim vel divisim, nihil post se relinquendo

vel omittendo compromisit, qiiibus modo et forma praemissis et

laudandi , suprascripta plenam potestatem dedit super praemissis

prouunciandi , diffiniendi ac praccipiendi
,
quorum pronuntiationi,

laudationi, diffinitioni stare, parere, et inviolabiliter observare, ncc

13 *

Digitized by Google

106

in aliquo contrayenire promisit, conditione etiam praemissa expresse

adjecta de recessu ducis Saxoniae, Stiborii et Laczkonis, petens

similiter ipsi de praemissis omnibus et singulis per nos notarios

publicos infrascriptos fieri et confici unum vel plura instrumenta.

Acta sunt haec praesentibus honorabilibus viris Dominis Adam

de Nezeticz, Zavissyo de Zab, Joanne de Colonia decretorum docto-

ribus, Sdenkone de Chrast Canonico , Joanne de Duba Altarista

Ecclesiae Pragensis, Joanne dicto Protiwa Plebano Ecclesiae sancti